
Dodatek č. 1/2019
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03PT-003583 ze cíne 23.10.2019 

„Dl 01191.C Brno centrum -  Brno jih -  Povolení demolice objektu areálu MATE“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy;
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen ..Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

pověřený řízením 
ředitel Závodu Brno

investiční referent

a

ARCHIKA — architektonická projekční kancelář s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno
ICO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

293 18 581 
CZ29318581
Krajský soud v Brně, oddíl Č, vložka 77447 
společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen ..Poskytovatel )
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb č. Objednatele 03PT-003583, č. Poskytovatele 
07-2018, ze dne 23.10.2018 (dále jen „dodatek).

Dodatek mění ustanovení Smlouvy takto:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb, odstavec Termíny plnění

- původní znění:
Termíny plnění
Termín zahájení: dnem nabytí účinnosti smlouvy

1



- Koncept dokumentace k povolení odstranění stavby 11/2018
- Čistopis dokumentace k povolení odstranění stavby 04/2019
- Podání žádosti o Povolení k odstranění stavby 05/2019
- Povolení k odstranění stavby s doložkou o nabytí právní moci 08/2019

- nové znění:
Termíny plnění
Termín zahájení: dnem nabytí účinnosti smlouvy
- Koncept dokumentace k povolení odstranění stavby 11/2018
- Čistopis dokumentace k povolení odstranění stavby 04/2019
- Podání žádosti o Povolení k odstranění stavby 05/2019
- Povolení k odstranění stavby s doložkou o nabytí právní moci do 4 měsíců od uzavření 

Kupní smlouvy

Zdůvodnění:

Důvodem změny termínu plnění je skutečnost, že společnost MATE, a.s., jako vlastník 
předmětného objektu, odmítla udělení plné moci pro vyřízení Povolení odstranění objektu 
areálu MATE, potřebného pro přípravu stavby „Dl 01191.C Brno centrum Brno jih“. Na 
základě této skutečnosti byla žádost, podaná na stavební úřad Úřadu Městské části Brno-jih dne 
29.5.2019, stažena zpět.

Se společností MATE, a.s. bylo dohodnuto uzavření Kupní smlouvy. Žádost na stavební úřad o 
Povolení odstranění objektu areálu MATE bude opět podána po převedení vlastnických práv na 
ŘSD ČR.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. 03PT-003583 
ze dne 23.10.2018.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě zůstávají nezměněna.

Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí Objednatel.

Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy.

V Bmč dne 22 *08* 2019

Za Objednatele:

Ředitel Závodu Bmo

V Brně dne & 'lo/V9) 

Za Poskytovatele:

Jednatel společnosti

Stránka 2 z 2


